
SHX Trading s.r.o Strana 1 

    

Chytré hodinky DZ09 

Návod k obsluze  

 

 

Kontakt na dodavatele  

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 



SHX Trading s.r.o Strana 2 

1. Obsah balení: 

• Chytré hodinky 

• Manuál v AJ 

• Pásek 

• Nabíjecí kabel 

 

2. Důležitá upozornění 

A) Nenoste náramek během koupání a plavání.  

B) Pro nabíjení připojte přímo do USB nabíječky, nebo USB výstupu z 

počítače.  

C) Nevystavujte náramek prostředí, kde je dlouhodobě velká vlhkost, nebo 

kde panují extrémně vysoké nebo nízké teploty.  

D) Před prvním použitím náramku ho plně nabijte po dobu asi 2 hodin.  

3. Začínáme 

Náramek se automaticky spustí připojením k napájení do USB portu. Případně 

podržte po dobu 3 s funkční tlačítko v dolní části displeje. 

Zapněte na telefonu Bluetooth. Zvolte Nastavit a Spojte zařízení a zažijte více funkcí. 

Vyčkejte až telefon najde zařízení a klikněte na něj. Během asi jedné minuty dojde ke 

spárování hodinek s telefonem. V případě výzvy udělte příslušná povolení (různá podle 

telefonu).  

4. Ovládání hodinek 

V případě zhasnutého displeje po stisknutí funkčního tlačítka se 

rozsvítí obrazovka hodin s aktuálním časem. Přejetím po 

obrazovce přejdete k úvodní obrazovce hodinek  



SHX Trading s.r.o Strana 3 

 

 

Přejížděním po obrazovce hodinek rolujete mezi 

jednotlivými funkčními obrazovkami. Stiskem příslušné 

ikony provedete výběr. Stiskem funkčního tlačítka se vrátíte na 

úvodní obrazovku.  

 

 

Obrazovka 1 

Call – umožní vytočit libovolné telefonní číslo (následně je 

možné zvolit, zda hovor bude proveden pomocí vložené sim 

karty nebo připojeného Bluetooth zařízení) 

Message – umožní napsat SMS zprávu, zobrazit přijaté a 

odeslané zprávy  

Contact – Seznam přidaných telefonních čísel (možno zobrazit čísla uložená 

v hodinkách nebo telefonní čísla uložená na Bluetooth zařízení) 

Calling – Přehled uskutečněných hovorů 

 

Obrazovka 2 

BTNotification – V případě připojení k Bluetooth zařízení 

zobrazí notifikace ze zařízení 

Capture – V případě připojení k Bluetooth zařízení funguje 

jako vzdálené ovládání fotoaparátu 

Fmgr – V případě vložení microSD karty zobrazí uložené soubory na kartě.  

ImageViwer – Prohlížeč obrázků 

 

Obrazovka 3 

Setting – Nastavení hodinek (Datum a čas, jazyk, podsvícení 

atd.) 

Calendar – Klasický kalendář 

Alarm – Vytváření a nastavení budíků 

Calculator – Základní se základními aritmetickými operacemi  



SHX Trading s.r.o Strana 4 

 

 

Obrazovka 4 

SoundRecorder – slouží k nahrávání zvuku jako klasický 

diktafon 

Bluetooth – Nastavení Bluetooth připojení k mobilnímu telefonu  

Camera – umožní pořízení snímku fotoaparátem hodinek 

AudioPlayer – V případě vložení microSD karty slouží jako 

přehrávač hudby  

 

Obrazovka 5 

Profile – Volba zvukových profilů hodinek 

Pedometer – Měřič kroků 

SleepMode – Měření kvality a doby spánku 

SedentaryReminder – Nastavení upozornění na čas strávený 

sezením  

 

 

 

5. Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese 

žádnou odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí 

výše uvedených údajů. 


